Extracteur universel de faible profondeur
PUNTO Long Life Code XP tailles 100 à 150
AXELAIR S.A. - 91, rue du Ruisseau – 38 297 ST-QUENTIN-FALLAVIER FT_XP100_150_Punto_FR_v4
tél. 04 74 82 19 35 - fax 04 74 95 42 63 – www.axelair-ventilation.fr
Axelair peut  modifier sans préavis les caractéristiques de ses appareils – ce document ne peut être considéré comme contractuel [ page 1 ]
Fiche Technique
Descriptif produit pour CCTP :
Les extracteurs PUNTO, codes XP… sont des extracteurs hélicoïdes électriques de faible

extracteurs directs qui tolèrent un conduit court n’excédant pas 40 cm afin de pouvoir garantir leurs
caractéristiques techniques. Il faut prévoir une entrée d’air dans la pièce, particulièrement pour les modèles
disposant d’une sonde d’hygrométrie.
Accessoires :
• Variateur de vitesse (pour les modèles standard sans fonction A, T, TH, D)
• Kit de montage sur vitre
• Kit d’étanchéité pour montage en plafond
• Grille fixe de sortie d’air
• Grilles de sortie d’air à volets gravitaires de surpression
• Conduits à définir en fonction de la règlementation en vigueur
• Collier serre-tube monofil
• Entrée d’air autoréglable
Correspondance des références Axelair/Vortice :
Codes Axelair Gamme Vortice Référence Vortice Codes Vortice
XP100 PUNTO  M 100/4’’ LL 11202
XPA100 PUNTO M 100/4’’ A  LL 11222
XPT100 PUNTO M 100/4’’ T LL 11212
XPD100 PUNTO M 100/4’’ PIR LL 11682
XPAT100 PUNTO M 100/4’’AT LL 11232
XPATH100 PUNTO M 100/4’’ AT HCS LL 11616
XPAD100 PUNTO M 100/4’’ A PIR LL 11684
XP120 PUNTO  M 120/5’’ LL 11302
XPA120 PUNTO M 120/5’’ A LL 11322
XPT120 PUNTO M 120/5’’ T LL 11312
XPD120 PUNTO M 120/5’’ PIR LL 11782
XPAT120 PUNTO M 120/5’’ AT LL 11332
XPATH120 PUNTO M 120/5’’ AT HCS LL 11692
XPAD120 PUNTO M 120/5’’ A PIR LL 11784
XP150 PUNTO  M 150/6’’ LL 11402
XPA150 PUNTO M 150/6’’ A LL 11422
XPT150 PUNTO M 150/6’’ T LL 11412
XPD150 PUNTO M 150/6’’ PIR LL 11882
XPAT150 PUNTO M 150/6’’ AT LL 11432
XPATH150 PUNTO M 150/6’’ AT HCS LL 11698
XPAD150 PUNTO M 150/6’’ A PIR LL 11884